
 

               
 
 

CRNA GORA 
OPŠTINA TIVAT 

 
 

 

 
Trg Magnolija br. 1, 85320 Tivat, Crna Gora 

Tel: + 382 (0)32 661 301, Fax: + 382 (0)32 671 387 
predsjednik@opstinativat.com, www.opstinativat.com 

     Na osnovu člana 58 stav 1 tačke 16  Zakona o lokalnoj samoupravi(Sl list CG 

br.02/18) , člana 56 stav 1 tačka 14 Statuta opštine Tivat( Sl.list RCG –opštinski 

propisi br.40/04,26/06 i Sl.list CG-opštinski propisi br.12/11,21/11 I 3/13) I člana 21 

stav 1 Odluke o načinu I postupku učešća lokalnog stanovništva u vršenju javnih 

poslova(Sl.list RCG- opštinski propisi br.08/05 I Sl.list CG-opštinski propisi br.20/13)   

Predsjednica opštine Tivat, donosi 

                                                     

                                              Z A K LJ U Č A K 

        O utvrđivanju Nacrta Odluke  o odvojenom sakupljanju I sakupljanju 

                 komunalnog otpada radi obrade na teritoriji opštine Tivat 

                                   

         

1. Utvrđuje se Nacrt Odluke o odvojenom sakupljanju I sakupljanju komunalnog 

otpada radi obrade na teritoriji opštine Tivat I stavlja se na javnu raspravu u 

trajanju od 15 dana,počev od  07.03.2018g. 

2. Javnu raspravu sprovest će Sekretarijat za komunalne poslove I saobraćaj 

Opštine Tivat prema Programu javne rasprava koji sastavni dio ovog 

Zaključka. 

3. Program javne rasprave  objavit će se na internet stranici Opštine Tivat: 

www.opstinativat.com ,Oglasnoj tabli I na internet stranici Radio Tivta. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  

 

 

 Broj: 0101-                                                                                          PREDSJEDNICA, 

Tivat,           2018g.                                                                     Prof.dr     Snežana Matijević   

   

 

 

  

 

mailto:predsjednik@opstinativat.com
http://www.opstinativat.com/
http://www.opstinativat.com/

